
PORTARIA Nº 57, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2014. 
 

A Mesa da Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei, resolve: 

 
Artigo 1º - Designar os servidores: ALDO CURSINO DOS SANTOS, 

PAULO TOSHIYUKI ONIZUKA, SILVIO BENEDITO CARDOSO, REINALDO SALLA 
MARTINS e REGINA APARECIDA DA COSTA para, sob a presidência do primeiro 
servidor citado, constituir a Comissão Permanente de Licitação – C.P.L. da Câmara 
Municipal de Mauá. 

 
§ 1º  Substituirá o presidente nas suas ausências e impedimentos o 

servidor SILVIO BENEDITO CARDOSO. 
 
§ 2º  Considerar-se-á constituída a Comissão com a presença do 

presidente ou seu substituto e dois membros. 
 
Artigo 2º - Publique-se e registre-se. 
 
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
Câmara Municipal de Mauá, 19 de Fevereiro de 2014, 59º da 

emancipação político-administrativa do Município. 
 

 
Vereador PAULO SERGIO SUARES 

Presidente 
 
 

Vereador OSVANIR CARLOS STELLA (IVAN) 
Vice-Presidente 

 
 

Vereador EDGARD GRECCO FILHO 
1º Secretário 

 
 

Vereador JOSÉ WILSON FERREIRA SILVA (MELÃO) 
2º Secretario 

 
 

Vereador ROBERTO RIVELINO FERRAZ (PROF. BETINHO) 
3º Secretário 

 
Registrada na Diretoria Geral, afixada no quadro 

de editais da Câmara Municipal de Mauá e 

publicada no Diário Oficial do Município. 

 
ALDO CURSINO DOS SANTOS 
DIRETOR GERAL 
 


